
2023 年清华大学深圳国际研究生院 

接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究生 

精准医学与公共健康（生物工程与转化医学）直硕项目 

综合考核名单公示 

公示期：十个工作日（2022 年 9 月 9日至 9 月 23 日 ） 

 

清华大学深圳国际研究生院 2023 年接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究生

精准医学与公共健康（生物工程与转化医学）直硕入围综合考核的名单已确定，

现公布如下： 

报名号 姓名 
备注 

（含专项类别） 

20232400634 余菲菲  

20232401294 孙曼达  

20232402761 杨平澜  

20232402817 张婉玥  

20232402825 郑莉涓  

20232403817 赵方熙  

20232404508 黄瑜晴  

20232404560 雷晨怡  

20232405173 朱俐铭  

20232405178 刘仪  

20232405298 施维  

20232406151 王馨孜  

20232406383 刘佳乐  

20232406440 刘子玮  



20232408199 胡馨予  

20232409438 肖尧  

20232409826 张冉  

20232410015 焦煜童  

20232412079 邓宇宸  

20232412478 陈林  

20232412861 孙浩添  

 

凡对名单有异议者，请书面具名向本院招生办公室反映。 

 

备注：以上名单中免试推荐资格和特殊计划资格均需后续进一步确认。 

 

 

清华大学深圳国际研究生院 

生物医药与健康工程研究院 

2022 年 9 月 9 日                                                      

          

 

 

 
 
 


