## 2023 年清华大学深圳国际研究生院 接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究生 精准医学与公共健康(生物工程与转化医学)直硕项目 综合考核名单公示

公示期: 十个工作日(2022年9月9日至9月23日)

清华大学深圳国际研究生院 2023 年接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究生精准医学与公共健康(生物工程与转化医学)直硕入围综合考核的名单已确定,现公布如下:

报名号	姓名	备注 (含专项类别)
20232400634	余菲菲	
20232401294	孙曼达	
20232402761	杨平澜	
20232402817	张婉玥	
20232402825	郑莉涓	
20232403817	赵方熙	
20232404508	黄瑜晴	
20232404560	雷晨怡	
20232405173	朱俐铭	
20232405178	刘仪	
20232405298	施维	
20232406151	王馨孜	
20232406383	刘佳乐	
20232406440	刘子玮	

20232408199	胡馨予	
20232409438	肖尧	
20232409826	张冉	
20232410015	焦煜童	
20232412079	邓宇宸	
20232412478	陈林	
20232412861	孙浩添	

凡对名单有异议者,请书面具名向本院招生办公室反映。

备注: 以上名单中免试推荐资格和特殊计划资格均需后续进一步确认。

清华大学深圳国际研究生院 生物医药与健康工程研究院 2022 年 9 月 9 日